Como Comprou/Contratou: Internet

Área: Serviços Financeiros

Assunto: Cartão de Crédito / Cartão de Débito / Cartão de Loja

Problema: Renegociação / parcelamento de dívida

Relato: 

Relata a consumidora que possui uma dívida total no valor de R$ 11.151,60 (onze mil cento e
cinquenta e um reais e sessenta centavos) junto à reclamada. Na tentativa de quitar a referida
dívida, a consumidora entrou em contato com a reclamada por diversas vezes; contudo, era
constantemente apresentada uma proposta que não se mostrava viável às suas condições